
UCHWAŁA Nr XXXVII/258/09
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 09 października 2009 r.

w sprawie nabycia gruntu pod rów odwadniający drogę gminną

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o  samorządzie  gminnym /Dz.U.  z  2001 r.,  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm./  Rada Gminy 
Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1

Wyraża zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na odpłatne nabycie na własność Gminy Wilczyn 
nieruchomości niezabudowanej położonej we wsi Wilczyn ozn. nr ew. 384/2 o pow. 0,04 ha 
stanowiącej własność państwa Barbary i Daniela Ćwikła.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący Rady Gminy

          /Eugeniusz Działak/


